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SENNYBRIDGE MARKET REPORT – 9TH DECEMBER 2023 
 

Weight 
Category 

Number 
Sold 

Average 
Pence/Kg 

Max 
Pence/Kg 

Top Vendors (Pence/Kg) 

Ring 1     

32.5kg – 39kg 110 248.05 252.00 GHE Jones, 34.5kg, £86.80, £2.52/kg 

    I Thomas, 33.5kg, £88.50, £2.51/kg 

    T Copley, 36kg, £90, £2.50/kg 

     

39kg – 45.5kg 216 244.86 278.00 SA & JM & SL Grove, 40kg, £111, £2.78/kg 

    T Copley, 41kg, £107.50, £2.62/kg 

    TJE Williams & Co., 40.5kg, £101, £2.49/kg 

     

46kg – 52kg 85 250.75 260.00 B Norejko & Co., 47.5kg, £122, £2.60/kg  

    CR Griffiths, 46.5kg, £120, £2.58/kg 

    CR Griffiths, 47kg, £121, £2.57/kg 

     

Ring 2     

1kg – 32kg 878 226.30 267.00 DG Prosser, 32kg, £69.20, £2.67/kg 

    BE Tyler, 27.5kg, £69, £2.62/kg 

    J Gale, 29kg, £78.80, £2.62/kg 

    PJ & SM Davies, 31.5kg, £81, £2.57/kg 

    IG Watkins & Son, 31kg, £79, £2.55/kg 

    DG Prosser, 29.5kg, £74.50, £2.53/kg 

    DJD James & Co., 30.5kg, £76.50, £2.51/kg 

    FH & ML Morgan, 31.5kg, £79, £2.51/kg 

    RI Phillips & Co., 32kg, £80, £2.50/kg 

    IG Watkins & Son, 31kg, £77.50, £2.50/kg 

     

32kg – 52kg 985 243.19 260.00 SH & ME Price, 34kg, £88.50, £2.60/kg 

    GVM Price & Co., 40kg, £103.50, £2.59/kg 

    GVM Price & Co., 33kg, £85, £2.58/kg 

    FG & BG Goodall, 35.5kg, £91.50, £2.58/kg 

    AG & M Davies, 34kg, £87, £2.56/kg 

    MJ Price, 33kg, £84.50, £2.56/kg 

    J Gale, 34kg, £86.50, £2.54/kg 

    J Gale, 36kg, £91, £2.53/kg 

    Watkins Bros, 33kg, £83, £2.52/kg 

    DI Morgan, 33kg, £83, £2.52/kg 

    IWW Morgan & Son, 36.5kg, £92, £2.52/kg 

 AUCTIONEERS COMMENTS 

Another busy day with good entries in all sections. Lamb trade easier, store trade staying strong, ewe trade 
steady. A smaller entry of lambs in ring 1 met a competitive trade but at the end of week levels. Lambs peaking 

at £2.78/kg for 40kg Beltex x from SA & JM & SL Grove and topping at £126.80 for a 53kg ram lambs from  
JG Price & Sons. Light and standard lambs at similar levels this week. Vendors are reminded that Ring 1 lambs 
must be presented clean. Belly shorn if possible. Ring 2 - A similar entry this week and a strong firm trade from 
start to finish with the lighter hill lambs wanted in numbers for the Southern Europe job. Topping this week at 

£2.67/kg (32kg - £85.50) for a large pen of Texel x ewe lambs from DG Prosser and at £112.50/head for a pen of 
46.5kg ram lambs from B Norejko & Co. Competition on all weights and types with the light weights up 

£0.90/head and standards up £1.94/head on the week. Vendors are kindly requested to separate the boys from 
the girls as many purchasers won’t go on mixed pens. Numbers need to be entered. Store lambs finding 16 

different destinations this week. Please keep entering so that we can keep purchasers informed! 1518 entered. 
2274 lambs present!  Entries to Ashley 07970 615 890.  
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SENNYBRIDGE MARKET REPORT – 9TH DECEMBER 2023 
 

Category Number 
Sold 

 
 

Max 
Price/Head 

Top Vendors (Price/Head) 

Upland Ewes 43 85.71 107.00 PJ & SM Davies, Texel x, £107 

    RH & LJ Jones, Texel x, £102 

    RH & LJ Jones, Texel x, £98 

    PJ & SM Davies, Texel x, £95 

     

Hill Ewes 189 44.78 83.00 FG & BG Goodall, Cheviot, £83 

    D Carvell, Speckle, £77.50 

    G Davies, Welsh, £68 

    G Davies, Welsh, £62 

    RH & LJ Jones, Cheviot, £60.50 

     

Rams 5 74.10 84.00 PJ & SM Davies, Cheviot, £84 

    DT Davies & Co., Texel, £83 

     

     

A larger seasonal entry of 237 cull ewes and rams. Cull trade healthy with good competition present on all types 
although again trade mixed. Strong crossbred ewes sold to a solid competitive trade. Hill section made up 

mostly of smaller plainer hill types which were harder work to place and is reflected in the average. A big thank 
you to everyone who supported the sale. Thanks to all the vendors for once again placing their trust in the 

liveweight system. 

 

 

SATURDAY 6TH JANUARY – SENNYBRIDGE – 

STORE LAMBS & DRAFT SHEEP 

 

 

Wishing All Our Loyal Vendors & Purchasers 

  A Merry Christmas & A Happy New Year! 

 
  

         


